РЕ С ПУБЛИКА

ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИГIАЛЪНОГО РАЙОНА
42206З, Ресrryблика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Ньryты, ул. М.,Щжали.гrя, l3a

тел. (84362) 45-2-З2

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАИОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ
Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

ко митЕты

42206З, Татарстан Ресrryбликасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М.Щэлил урамы, 13а йорт

тел. (84З62) 45_2-32

e-mail: Bnir. Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22,02.2022

О признании угративцим силу постановлений
исполнительного комитета
Большеныртинского сельGкого поселения
Сабинского муниципального района

На основании протеста прокуратурь1 of 18.02.2022 Ns02-08-02l14B-2022
Исполнительный комитет Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Признать утратившим силу:
- постановление исполнительного комитета Большеныртинского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 20,04,2016
Ns7 <Об утверх{цении административного регламента проведения проЁерок при
осуществлен и и мун и ци пал ьного жил и щного контроля ) ;

- постановление исполнительного комитета Большеныртинскрго сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 20.05,2017

Ns9 (О внесении изменений в постановление руководителя исполнительного

комитета Большеныртинского сельского поселения Сабинского МР РТ от 20.04.2016r.

Ns7 <Об утверждении административного регламента проведения проверок при

осуществлени и муни ципал ьного жил и lлного контроля )
постановление исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муницйпального района Республики Татарстан от
20.02.2018 Ns1 (о внесении изменений в постановление исполнительного

кАрАр
Nsб

комитета Большеныртинского сельского поселения от 20,04.2о16 Ng7 (об
утвер}цении административного регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
Бол ьшен ыртинского сел ьского поселен ия))
постановЛение исполнительного комитета Большеныртинского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
27,02,2019 Ne2 <<о внесении изменений в постановление Большеныртинского
сельскогО исполниТельногО комитета от 20.04.2016 Ns 7 (об утверщ4енииадминистративного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории Большеныртинского
сельского поселения>
постановЛение исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
05.02,2020 Ns2 о внесенИи изменеНий в Административный регламент проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального' районаРеспубликИ Татарстан, утверж,денныЙ постановлением Большеныртинского
сельскогО исполниТельного комитета от 20,04,2016 г, Ne7;

- постановление исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2020
Ns,16 (о внесении изменений в постановление Большенr,рiиrскоrо сельского
исполниТельногО комитета от 20.04,2016 Ns7 <Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории Большеныртинского сельского поселения>;2, Опубликовать настоящее постановление на официальном порталеправовой информации Республики Татарстан в инфор""цйоrrо-
телекомМуникационной сети <Интернет)) по адресу: http://pravo.tataгstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.3.Сафаргалиев

/
/